

شلیک مرگبار به زن جوان جلوی چشمان فرزندانش



معدوده صحنه جرم ورود ممنوع

صبح روز ۲۴ مرداد در خانه‌ای ویلایی آغاز شد. خانه‌ای که آبستن جنایتی دلخراش و وحشتناک شد. مردی ۴۰ ساله به هویت اصغر در پی اختلاف قبلی با زنی جوان به سراغ او می‌رود. متهم منتظر می‌ماند تا شوهر زن از خانه خارج شود و سپس نقشه خود را عملی می‌کند. بسه محض اینکه زنگ خانه زن به صدا در می‌آید فرزند ۵ساله او در راه باز می‌کند اما به محض دیدن مرد جوان در راه می‌بندد و هر اسنان وارد خانه می‌شود. صدای نعره‌های مرد عصبانی در کوچه می‌پیچید. اهالی خانه که زن ۳۵ ساله به همراه دختر ۱۶ساله و دو پسر ۱۳ و ۵ساله بودند در ورودی اتاق را قفل می‌کنند و در گوشه‌ای پناهی گیرند.

مرد اما دست بردار نمانده و از دیوار بالا رفته و خود را داخل حیاط خانه می‌اندازد. تا آن لحظه هیچ کس نمی‌دانست چه در سسر این فرد مهاجم است. کم‌کم همسایه‌ها هم بیرون آمده بودند اما خبر از گزارش مردم به پلیس نبود. گویا قرار بود همه چیز دست به دست هم بدهد تا آن اتفاق شوم در این خانه رقم بخورد.

مرد که در راه روی خودش قفل می‌بیند از پشت پنجره اسم زن را صدای زنند که در این لحظه یکی از فرزندان پشت شیشه می‌آید. مرد اما مجدداً زن را صدای می‌زند. زن جوان شاید با این قصد که مرد آشنا او را ببیند و حرفش را بزند و برود خود را پشت شیشه می‌رساند. در یک لحظه مرد با اسلحه‌ای که در دست داشته به سمت زن نشانه می‌رود و تیری به سمت دست او شلیک می‌کند. با وجود شنیده شدن صدای شلیک تیر باز هم کسی موضوع را به پلیس اطلاع نمی‌دهد. حالا زن جوان به همراه فرزندانش خود را به اتاق انتهایی خانه می‌اندازند و در راه قفل می‌کنند. مرد مهاجم هم شیشه را شکسته

بدن نیمه جان زن اما غرق در خون وسط حمام افتاده بود. فرزند ۵ساله‌اش خود را روی سینه مادر انداخته بود و دو فرزند دیگر به درمی می‌زدند دیگر به در می‌زدند. همه گشت‌های پلیس داده شده و راه‌های مواصلاتی هم زیر چتر بررسی‌های پلیس بود تا مبادا این قاتل خطرناک از مشهد بگریزد.

می‌گفتند او ۴۰ساله است و دو فرزند دارد. گویا از قبل هم با خانواده مقتول اختلافاتی داشته است اما چه انگیزه‌های موجب شده تا این فرد دست به اسلحه بشود و جنایتی وحشتناک را رقم بزند موضوعی بود که کارآگاهان پلیس در پی یافتن آن بودند.

همه چیز در حاله‌ای از ابهام بود که رگه‌هایی از حقیقت این ماجرای وحشتناک پیدا شد.

روایت سوم: حمام خون

خودش را به داخل حمام انداخت تا در گوشه‌ای پناه بگیرد. صدای مرد اما بلند بود و سرآه او را می‌گرفت. سر و صدای فرد مهاجم اما با گریه‌های فرزندان معصومش درآمیخته شده بود. دستش اما از خون‌ریزی شدید که گلوله در آن جاجوش کرده بود کمر خسته بود. ضربان قلبش تند می‌زد و اجازه نفس کشیدن به او نمی‌داد. اگر چه بچه‌ها به پای مرد سنگدل افتاده بودند اما سایه شومش روی شیشه در حمام افتاد.

در که باز شد خزید به گوشه‌ای و دست سالم خود را به نشانه اینکه مرد به او رحم کند بالا آورد. بچه‌ها هم به دست و پای مهاجم افتاده بودند و بی‌امان گریه می‌کردند. به یک‌باره صدای مهیب شلیک تیر در حمام پیچید. یک شلیک، دو شلیک...

گوش همه‌ها گرفتار افتاد و صداهای صورت‌به‌هم ریخته در گوش می‌پیچید. مرد سنگدل بلافاصله فرار کرد.

گروه حوادث - روایت اول: سقوط از بل نامردی

راننده کامیون تا به خودش بیاید، کار از کار گذشته بود. خون با طرخ گل لاستیک‌هایش درآمیخته ردی کشیده بر روی آسفالت به جا گذاشته بود. هیچ کس نمی‌دانست چگونه این اتفاق افتاده است. شاهدان تنها مردی را دیده بودند که از پله‌های بل عبور کرده و بالا رفته بود و چند دقیقه آن بالا ایستاده بود و بعد هم بر روی لبه بل آمده و خودش را پایین انداخته بود همین.

در این میان راننده کامیون بخت بر گشته به خبر از همه جا که چه در انتظارش هست، در نزدیکی بل واقع در سه راه فردوسی قرار داشت که آن اتفاق نامیمون رقم خورد. اگر چه سر متوفی زیر چرخ‌های کامیون متلاشی شده بود اما آنچه از ظاهر امر پیدا بود، نشان می‌داد که حدوداً ۳۰ تا ۴۰ سال دارد.

هسار لحظه پرواز دم‌مردم و خود روه‌های عبوری در بزرگراه آسیایی (جاده چوچان) افزوده می‌شد. انگار هیچ کس نمی‌خواست تماشای این صحنه دل‌خراش را از دست بدهد. زمانی نگذشت که صدای جیغ آژیر چند خودرو و پلیس سیل جمعیت را شکافت و مأموران در قاب این صحنه قرار گرفتند.

موضوع خیلی زود جمع و جور شد و مأموران پلیس جلسه‌متوفی را به پزشکی قانونی انتقال دادند و عبور و مرور در بزرگراه آسیایی به حالت عادی باز گشت. درباره آنچه که هنوز برخی از مردم در محل ایستاده بودند و می‌آرزید که چند دقیقه پیش دیده بودند با هم صحبت می‌کردند.

روایت دوم: در پی یافتن «اصغر»

بر اساس تحقیقات صورت گرفته کارآگاهان پلیس، اطلاعاتی به دست آمده بود که نشان می‌داد «اصغر»

قتل خونین در جلسه آشتی دادن زوج جوان



گروه حوادث - سه نفر از عاملان درگیری منجر به قتل در یکی از روستاهای حاشیه‌ای بندرعباس شناسایی و دستگیر شدند. فرمانده انتظامی استان هرمزگان در تشریح جزئیات این خبر بیان کرد: مأموران انتظامی شهرستان بندرعباس از طریق تلفن مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ از یک فقره درگیری منجر به قتل واقع در روستای چهچکور مطلع و بلافاصله جهت بررسی به محل اعزام شدند.

سردار غلامرضا جعفری افزود: مأموران پس از حضور در محل مشاهده کردند یک جوان تبعه افغانستان از ناحیه سینه مجروح و در محل فوت شده که در بررسی اولیه صورت گرفته مشخص شد افرادی بنامان معلوم تبعه بافغانه ساکن کرمان به جهت حل مشکل خانوادگی میان یک زن و شوهر تبعه افغانستان یکدیگر بکشد بودند در روستای چهچکور از توابع بندرعباس با یکدیگر قرار ملاقات گذاشته که پس از حضور طرفین در محل به علت عدم سازش در حین صحبت کردن ابتدا بصورت لفظی و سپس فیزیکی با هم درگیر شدند درگیری یکی از طرفین بوسیله چاقو مجروح شده و بعثت شدت جراحات وارده در محل فوت کرده است. وی اظهار کرد: در اجرای دستور مقام قضایی مبنی بر دستگیری کلیه افراد حاضر در صحنه درگیری، مأموران در این اقدام ضربتی ۳ نفر از عاملان درگیری که یکی از آنان برادر مقتول بوده و بدلیل مصدومیت در یکی از بیمارستان‌های بندرعباس تحت مداوا بود شناسایی و دستگیر کردند.

این مرد خبیث لقب موریانه دارد

بازجویی‌های تخصصی از وی در حالی ادامه یافت که ۱۴ تن از شش‌گانه به دایره جنس مراجعه کردند. بررسی‌های پلیس بیانگر آن بود که متهم «نوید» نام دارد و از سابقه داران حرفه‌ای است که قبلاً نیز به اتهام کلاهبرداری دستگیر شده بود.

یکی از شش‌گانه درباره چگونگی ماجرا گفت: در یکی از شرکت‌های خصوصی مشغول به کار بودم که متهم مذکور برای نصب دوربین‌های مدار بسته به شرکت آمد و در حین گفت‌وگو ادعا کرد برادرش مدیر بانک ... در تهران است و می‌تواند مبلغ هنگفتی وام جانبازی بگیرد! من هم طمع کردم و تقاضای دریافت وام میلیاردی کردم اما او از من خواست چند میلیون تومان به حسابش واریز کنم و چک و سفته‌ها را امضا شده به او تحویل بدهم اما او دروغ گفته بود و بعد از واریز پول‌ها متواری شد.

شاکی دیگر این پرونده نیز گفت: با این مرد (متهم) در سایت دیوار آشنا شدم و برای گرفتن سرمایه آزاد به او زنگ زدم. وقتی ۹۸۰ هزار تومان به عنوان کارمزد به شش‌ماه حسابی واریز کردم که در اختیارم گذاشته بود و چک‌های ضمانت

نیازمندیهای روزانه جزیره کیش

تلفن: ۴۴۴۲۴۹۹۹ - ۴۴۴۲۰۲۸۴ (۰۷۶) سایت: www.eghtesad-kish.ir

<h3>خدمات</h3>	<h3>تعمیرات</h3>	<h3>آب معدنی</h3>	<h3>استخدام</h3>
<p>خدمات برق انجام کلیه امور برق ساختمان و پروژه‌های شما - کلی و جزئی ۰۹۱۲۰۴۵۹۱۹۸</p>	<p>سرد آساکیش تعمیرات کلیه سیستم‌های برودتی ۰۹۱۷۳۶۴۶۸۶۴ ۰۹۳۴۷۶۹۷۸۴۴ ۰۹۳۳۷۲۱۶۸۶۴ اینستاگرام: sard.asa.kish</p>	<p>کیش نوش تولید و توزیع آب معدنی در جزیره ۴۴۴۷۳۴۲۱ - ۴۴۴۷۳۴۲۲</p>	<p>یک نفر حسابدار، با حداقل ۳ سال سابقه، آشنا به نرم افزار سپیدار و آشنا به حقوق و دستمزد، برای یک شرکت تامین نیروی انسانی ارسال رزومه به شماره ۰۹۳۴۷۶۹۸۱۷۳ تماس ۴۴۴۲۳۳۵۲</p>
<p>خدمات تاسیسات آب و لوله کشی جزئی و کلی مجتمع‌های اداری مسکونی - خدماتی - تجاری رضایی ۰۹۳۴۷۶۹۳۶۲۴</p>	<h3>صنایع چوب</h3>	<h3>جوشکاری</h3>	<p>نیروی خدماتی (خانم، آقا) باسواد جهت کار در یک شرکت نیازمندیم. متقاضیان می‌توانند به نشانی ویلاهای مروارید بلوک b۳ طبقه سوم واحد ۷۱۵ مراجعه کنند. شماره تماس ۴۴۴۲۴۹۹۹</p>
<h3>خشکشویی</h3>	<p>شرکت چوب سازان آداک صنعت کیش ساخت انواع منسوجات چوبی، کابینت، ترمو وود.....شو روم: بازار پادنا ۰۹۳۴۷۶۸۲۵۵۸</p>	<p>جوشکاری فتح فاز ۶ صنعتی (سافاری) قطعه ۷۵ شماره تماس: ۰۹۱۷۹۳۰۷۵۸۸ - ۰۹۳۴۷۶۸۵۴۲۰ حمید رفعتی</p>	<p>استخدام منشی دفتر آشنا به کامپیوتر و امور اداری جهت کار در یک شرکت استخدام می‌شود. آدرس مراجعه: ویلاهای اداری مروارید جنب بازارچه حافظ پلاک ۷۱۵ روزنامه اقتصاد کیش</p>
<p>خشکشویی طلوع در اسرع وقت با تضمین و کیفیت عالی همراه با بیک تحویل آدرس: مجتمع خدماتی طلوع، روبروی برجهای طلایی و بازار کوروش ۰۹۱۷۶۱۳۷۵۴۳ - ۰۹۳۴۷۶۹۷۵۸۸ با مدیریت عسکری</p>	<h3>حمل کالا</h3>	<p>حمل و جابجایی کالا با ۶ چرخ در سطح جزیره ۰۹۳۴۷۶۹۴۷۲۰</p>	<p>استخدام منشی دفتر آشنا به کامپیوتر و امور اداری جهت کار در یک شرکت استخدام می‌شود. آدرس مراجعه: ویلاهای اداری مروارید جنب بازارچه حافظ پلاک ۷۱۵ روزنامه اقتصاد کیش</p>

پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش ۴۴۴۲۴۹۶۹ ۴۴۴۲۴۹۹۹

گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

روزنامه